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SOU1999:88 sid. 162 Brottsutredningen i översikt




Övrigt


När och hur beslutet om biobesöket på Grand fattades är av stor betydelse för utredningen.

Skulle det ha rört sig om ett i förväg bestämt besök hade det kunnat vara känt för utomstående, som då hade kunnat planlägga ett attentat utifrån denna kunskap. 

I och med att det inte var planerat kan den möjligheten uteslutas.

Det som kan ha varit känt för i vart fall en begränsad krets av utomstående var att makarna Palme funderade på att gå på bio och att Olof Palme alltså skulle kunna tänkas lämna hemmet under kvällen.

Det innebär att man inte kan utesluta möjligheten att någon övervakade Olof Palmes bostad utifrån denna förutsättning.

Se vidare om övervakning nedan.



Färdvägen till Grand


Omständigheter som utretts


Makarna Palme lämnade sin bostad Västerlånggatan 31 strax efter halv nio.

De gick Västerlånggatan mot Gamla stans tunnelbanestation, dit de anlände ungefär 20:40
.

De steg på ett tåg som anlände 20:42
och avgick mot city 20:43
.

20:47
stannade tåget vid station Rådmansgatan där makarna Palme steg av.

De gick upp på Sveavägen och fram till biografen Grand, dit de kom strax före klockan 21
.



Övrigt

Det finns ett flertal vittnesobservationer från detta förlopp: 


	från det tillfälle då makarna Palme kom ut från sin port,
	från promenaden till T-banan,
	från tunnelbanespärren,
	från perrongen,
	på tåget,
	från station Rådmansgatan och
	från det att de anlände till Grand.


Tågtiderna kommer från Storstockholms Lokaltrafik, SL.

Bland de många vittnesmålen finns inga påtagliga tecken på att makarna Palme skulle ha varit förföljda eller övervakade (”skuggade”) under resan.

I den mån de varit ”skuggade” har det alltså skett utan att detta noterats av de personer som sett makarna Palme under deras förflyttning från hemmet till Grand.

Se vidare nedan.



"Mystiska” personer vid biografen Grand

Det finns ett antal redovisade iakttagelser av "mystiska” personer som uppehållit sig kring eller på biografen Grand under mordkvällen.

Utredningen i den delen har bland annat klarlagt följande.
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